ОТМЕНЯ Заповед за налагане на принудителна административна мярка №67-ФК/15.03.2021г., издадена от началник на отдел „Оперативни дейности“ Варна в Главна дирекция „Фискален контрол“ при ЦУ на НАП.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на „Валенс“ ЕООД гр. Варна, с [ЕИК], сума в размер на 1420лв./хиляда четиристотин и двадесет лева/ за съдебни разноски в две съдебни инстанции. .	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Свилена Проданова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Росица Драганова/п/ Таня Комсалова